１

2017年 5月 15日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 Ｗ Ｏ Ｗ Ｏ Ｗ
代表者名  代表取締役社長 田中 晃

（コード番号 4839 東証第一部）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成29年３月 31日を基準日とする剰余金の配当を行なうことを
下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

１．期末配当の内容

 決定額 直近の配当予想
（平成 28年５月 13日公表）

前期実績
（平成 28年３月期）

基準日 平成 29年３月 31日 同左 平成 28年３月 31日

１株当たり配当金 80 円 60 円 70 円（※）

配当金総額 2,159 百万円 － 1,889 百万円

効力発生日 平成 29年６月 5日 － 平成 28年６月 6日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、各事業年度の業績、財務体質の強化、中長期事業戦略などを総合的に勘案した上、内部留保の充
実を図りつつ継続的な安定配当を行なうことを基本方針としております。
平成 29年３月期の１株当たり期末配当金につきましては、上記方針に基づき総合的に検討しました結果、
１株当たりの期末配当金を直近の配当予想から20円増配、80円といたしました。
なお、当社は剰余金の配当等については株主総会の決議によらず、取締役会の決議により行なう旨を定款

に定めております。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

次期予想（平成30年３月期） － 80 円 80 円

当期実績（平成29年３月期） － 80 円 80 円

前期実績（平成28年３月期） － 70 円（※） 70 円（※）

（※）前期実績には開局25周年記念配当10円が含まれております。

以上

【お問い合わせ先】（マスコミ関係）広 報 部  TEL03(4330)8080
（ I R 関 係 ）IR 経理部  TEL03(4330)8089